laca-led-2017.indd
©2017 Alper Energia S.A. Todos os direitos reservados. Specsheet - LED Laca III - June 2017 www.alper.com.br
LED Laca III
Discrição
e beleza
Linha de luminárias circular de embutir. Contendo LEDs ultra potêntes
que oferecem um super brilho para iluminação de interiores.
Especificações Gerais

• Dissipação de calor eficaz.
• Reacendimento automático.
• Não emite UV e IR.
MONO
35 mil
VIDA ÚTIL (h)
IP 44
PROTEÇÃO
0.9 80
F.P. IRC
LED
TECNOLOGIA
laca-led-2017.indd
©2017 Alper Energia S.A. Todos os direitos reservados. Specsheet - LED Laca III - June 2017 www.alper.com.br
CÓDIGO
ALP-LLX-14W-B-145°-010LM-8XX 14W 220 V 145º 1.000 lm
CÓDIGO
ALP-LLX-14W-B-145°-010LM-8XX 23W 220 V 145º 2.600 lm
ALP-LLX-14W-B-145°-010LM-8XX 30W 220 V 145º 3.350 lm
CÓDIGO
ALP-LL8-16W-B-145°-018LM-8XX 16W 220 V 145º 1.800 lm
ALP-LL8-18W-B-145°-018LM-8XX 18W 220 V 145º 1.800 lm
ALP-LL8-23W-B-145°-026LM-8XX 23W 220 V 145º 2.600 lm
ALP-LL8-30W-B-145°-033LM-8XX 30W 220 V 145º 3.350 lm
5” / 6”
5”
10”
6” 8”